



दिल्ली विकास प्राधिकरण

सीई(डीडब्ल्यूके.)/2009-10 हेतु प्रेस निविदा सूचना सं.36/ एफ.ओ.

दि.वि.प्रा. को ओर से निम्नलिखित कार्यों हेतु दि.वि.प्रा., के.लो.नि.वि., से.अभि.से., डाक व तार विभाग के सिविल स्कंध, रेलवेज के अनुमोदित व पात्र ठेकेदारों से अप. 3.00 बजे तक मुहरबंद मद दर निविदाएं आमंत्रित हैं, जिन्हें इच्छुक निविदादाताओं अथवा उनके प्राधिकृत प्रतिनिधियों को उपस्थिति में विकास मीनार, दि.वि.प्रा. कार्यालय, नई दिल्ली में उसी दिन अप. 3.30 बजे खोला जायेगा। निविदा दस्तावेज बैंध सूचीबद्धता प्रमाण पत्र को प्रस्तुति पर प्रत्येक कार्य के सम्मुख निर्दिष्ट निविदा मू. (अप्रतिदेय) के भुगतान पर प्रातः 11.00 बजे से अप. 3.00 बजे के बीच किसी भी कार्य दिवस पर सोएयू. द्वारका जोन/बिक्री काउंटर, विकास मीनार, आई.पी. एस्टेट, नई दिल्ली से प्राप्त किये जा सकते हैं। निविदा के साथ वरिष्ठ लेखा अधिकारी, सोएयू. द्वारका जोन के पक्ष में निर्गमित एक अनुसूचित बैंक की रसीद खजाना चालान/सीडीआर/एफडीआर/डीडी अथवा नकद रूप में (10,000/-रुपये तक) धरोहर राशि संलग्न की जाएगी, धरोहर राशि का 50% अथवा 20 लाख रुपये, जो भी कम हो, उक्त निर्धारित प्रारूप में होंगी तथा शेष राशि अनुसूचित बैंक द्वारा निर्गमित बैंक गारंटी के रूप में स्वीकार की जा सकती है।

क्र. सं.	नि.आ. मू. सं.	प्रभाग का नाम व पता	कार्य का नाम	अनु. लागत	बिक्री की औपम्य तिथि
				धरोहर राशि निविदा का मू. (रु.)	खुलने की तिथि अनुमत समय
1.	6/डब्ल्यूडी-10/09-10	ईई, डब्ल्यूडी-10 सेक्टर-5, सेंट्रल नर्सरी, द्वारका	पेस-I द्वारका स्थित भूमि को सुरक्षा। उशी : एनएससी-II एवं एनए-एफ पाकेट-ए, सेक्टर-10 द्वारका के चारों ओर ट्यूबेल का निर्माण।	7,59,578/- 15,192/- 520/-	26.12.09 31.12.09 2 माह
2.	55/डब्ल्यूडी-7/09-10	ईई, डब्ल्यूडी-7 निकट ट्विन वाटर टैंक, पश्चिम विहार, नई दिल्ली	द्वारका/एस. डब्ल्यू. जोन के के अंतर्गत एनए-II को परिपूर्ण योजना का अनुरक्षण। उशी : आरबीआई निकट सुभम इन्क्लेव, पश्चिम विहार, नई दिल्ली स्थित एनएचपी का उन्नतीकरण।	12,14,271/- 24,285/- 520/-	31.12.09 04.01.10 2 माह
3.	56/डब्ल्यूडी-7/09-10	-तदैव-	-तदैव- उशी : आरबीआई कालोनी नई दिल्ली स्थित जिला पार्क का उन्नतीकरण।	9,25,699/- 18,514/- 520/-	26.12.09 31.12.09 2 माह
4.	27/एसडब्ल्यूडी-8/2009-10	ईई, एसडब्ल्यूडी-8 सेक्टर-5, सेंट्रल नर्सरी, द्वारका	द्वारका जोन में एनए-II के अंतर्गत विभिन्न कालोनियों का अनुरक्षण। उशी : सेक्टर-7, द्वारका में आईजीएल द्वारा काटी गई एमपी सड़क संख्या 224 के फुटपाथ का रिस्टोरेशन। (डिपॉजिट वर्क)	12,90,349/- 25,807/- 520/-	31.12.09 04.01.10 2 माह
5.	34/डब्ल्यूडी-9/2009-10	ईई, डब्ल्यूडी-9 मंगोलपुरी, नई दिल्ली	-तदैव- उशी : सेक्टर-12 में डेस कार्पेटिंग को बिछाकर सेक्टर-11 व सेक्टर 13 को जोड़ने वाली 80 मीटर लंबी सड़क का सुधार। (विशेष मरम्मत के अंतर्गत)	57,49,331/- 1,14,987/- 1040/-	31.12.09 04.01.10 90 दिन
6.	49/डब्ल्यूडी-2/2009-10	ईई, डब्ल्यूडी-2, बी-2बी ब्लॉक जनकपुरी, नई दिल्ली।	(एसडब्ल्यूकेड) नाबुल ए/सी-II के अंतर्गत परिपूर्ण स्कीम का अनुरक्षण। उशी : लावर्स पब्लिक स्कूल, जनकपुरी से सटे ब्लॉक सी-3 व सी-3ए के मध्य ग्रीन बेल्ट/पार्क में सीमेंट पेंट, वाटर-प्रूफिंग, पेंटिंग, बाउंड्री वाल ग्रिल्स का मरम्मत।	6,96,988/- 13,940/- 520/-	26.12.09 31.12.09 3 माह
7.	50/-तदैव-	-तदैव-	-तदैव- उशी : हस्तमाल में क्षतिग्रस्त लेफ्ट आउट शौचालय को मरम्मत।	12,78,139/- 25,563/- 520/-	31.12.09 04.01.10 2 माह
8.	51/-तदैव-	-तदैव-	-तदैव- उशी : मॉडल पार्क, बी-ब्लॉक जनकपुरी में एमएस रेलिंग का प्रतिस्थापन करके चाहरदीवारी उठाया जाना।	8,26,083/- 16,522/- 520/-	26.12.09 31.12.09 2 माह
9.	52/-तदैव-	-तदैव-	-तदैव- उशी : जेजे कालोनी, हस्तमाल (शिव विहार) में प्ले एरिया को चाहरदीवारी को मरम्मत व उठाया जाना।	6,09,344/- 12,187/- 520/-	26.12.09 31.12.09 2 माह

नोट : 1. 25.00 लाख रुपये तक की कीमत वाले कार्यों हेतु, निविदाएं सिर्फ दि.वि.प्रा. के साथ पंजीकृत ठेकेदारों को ही जारी की जाएंगी तथा 25.00 लाख रुपये से अधिक व 2.00 करोड़ रुपये तक की कीमत वाले कार्यों के लिए, निविदाएं उनकी सूचीबद्धता के अनुरूप दि.वि.प्रा. व के.लो.नि.वि. के सूचीबद्ध ठेकेदारों को जारी की जाएगी। निविदाएं गैर-दि.वि.प्रा., गैर-के.लो.नि.वि. ठेकेदारों को भी जारी की जाएंगी, बशर्ते कि उन्होंने विगत 5 वर्षों में प्रत्येक कम से कम अनुमानित लागत का 40% की कीमत वाले तीन समकक्ष प्रकृति के कार्यों को संतुष्टिपूर्वक पूर्ण किया हो।

"दि.वि.प्रा. की वेबसाइट 'dda.org.in' पर विजिट करें अथवा 39898911 डायल करें।"



DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY

PRESS TENDER NOTICE NO.36/F.O. to CE (DWK.) / 2009-10

Sealed item rate tenders are invited on behalf of DDA from approved & eligible contractors of the DDA, CPWD, MES, Civil Wing of P&T, Railways upto 3.00 P.M. on the indicated dates which shall be opened on the same day at 3.30 P.M. at Vikas Minar, DDA Office, New Delhi in the presence of the intending tenderers or their authorized representatives. Tender documents can be obtained on any working day from CAU, Dwarka Zone / Sale Counter, Vikas Minar, I.P. Estate, New Delhi between 11.00 A.M. to 3.00 P.M. on payment of the cost of the tender (Non-refundable) mentioned against each work on production of valid Enlistment Certificate. The tender shall be accompanied with earnest money in cash (up-to Rs.10,000/-) Receipt Treasury Challan / CDR / FDR / DD of a scheduled Bank issued in favour of Sr. Accounts Officer, CAU, Dwarka Zone. 50% of the earnest money or Rs.20 Lakh, whichever is less, shall be in the form prescribed above and balance can be accepted in the form of bank guarantee issued by a scheduled bank.

Sl. No.	N.I.T. No.	Name & Address of Division	Name of Work	Estt. Cost Earnest Money Cost of Tender (Rs.)	Last dt. of Sale Date of Opening Time Allowed
1.	6/WD-10/09-10	EE, WD-10 Sec.-5, Central Nursery, Dwarka.	Protection of land at Dwarka, Phase-I SH : C/o Toe wall around LSC-II and HAF pkt.-A, Sector-10, Dwarka.	7,59,578/- 15,192/- 520/-	26.12.09 31.12.09 2 Months
2.	55/WD-7/09-10	EE, WD-7 Near Twin water tank, Paschim Vihar, New Delhi.	M/o Completed scheme of N/A.II, under DWK / S.W. Zone. SH : Improvement of NHP at RBI near Shubham Enclave, Paschim Vihar, New Delhi.	12,14,271/- 24,285/- 520/-	31.12.09 04.01.10 2 Months
3.	56/-do-	---do---	---do--- SH : Improvement of Distt. Park at R.B.I. Colony, New Delhi.	9,25,699/- 18,514/- 520/-	26.12.09 31.12.09 2 Months
4.	27/SWD-8/09-10	EE, SWD-8 Sec.-5, Central Nursery, Dwarka.	M/o Various colonies under N.A.II in Dwarka Zone SH : Restoration of foot-path of M.P. road no. 224 cut by IGL in Sector-7, Dwarka. (Deposit Work)	12,90,349/- 25,807/- 520/-	31.12.09 04.01.10 2 Months
5.	34/WD-9/09-10	EE, WD-9, Manglapuri, New Delhi.	---do--- SH : Improvement of 30m road connecting Sector-11 & 13 by lying dense car-peting in Sector-12. (under special repair).	57,49,331/- 1,14,987/- 1040/-	31.12.09 04.01.10 90 Days
6.	49/WD-2/09-10	EE, WD-2, B-2B Block, Janak Puri, New Delhi.	M/o Completed scheme under (SWZ) Nazul A/c-II. SH : Repair of boundary wall Grills, painting, water proofing, cement paint in park / green belt between block C-3 & C-3A, along Lawrence Public School, Janakpuri.	6,96,988/- 13,940/- 520/-	26.12.09 31.12.09 3 Months
7.	50/-do-	---do---	---do--- SH : Repair of damaged left out toilet at Hastal.	12,78,139/- 25,563/- 520/-	31.12.09 04.01.10 2 Months
8.	51/-do-	---do---	---do--- SH : Raising of boundary wall by replacement of M.S. railing at Model Park, B-Block, Janakpuri.	8,26,083/- 16,522/- 520/-	26.12.09 31.12.09 2 Months
9.	52/-do-	---do---	---do--- SH : Repair & raising of boundary wall of Play area at JJ Colony, Hastal (Shiv Vihar).	6,09,344/- 12,187/- 520/-	26.12.09 31.12.09 2 Months

Note : 1 : Works costing upto Rs. 25.00 lacs, tenders shall be issued to contractors registered with DDA only & for works costing above Rs. 25.00 lac upto 2.00 Crore tenders shall be issued to DDA & CPWD enlisted contractors as per their enlistment. The tenders shall also be issued to Non-DDA, Non-CPWD contractors provided they have satisfactorily completed three similar nature of works, each of value not less than 40% of the estimated cost in the last five years.

"Visit DDA website 'dda.org.in' or dial 39898911"